
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 72835-2014 z dnia 2014-04-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole 

Usługa obejmować będzie, przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek towarowych do 378 szkół wraz z 

załadunkiem, wyładunkiem i wniesieniem do wskazanych pomieszczeń na podstawie protokołu przekazania, 

kompletów materiałów:... 

Termin składania ofert: 2014-04-11  

Opole: Przetarg nieograniczony na usługi transportu  paczek do szkół 

będących beneficjentem projektu Fascynuj ący Świat Nauki i 

Technologii zawieraj ących pomoce, urz ądzenia i materiały wspieraj ące 

realizacj ę zajęć dodatkowych w szkołach.  

Numer ogłoszenia: 105233 - 2014; data zamieszczenia : 15.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 72835 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. 

opolskie, tel. 774 579 895, faks 774 552 979. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przetarg nieograniczony na usługi transportu 

paczek do szkół będących beneficjentem projektu Fascynujący Świat Nauki i Technologii zawierających 

pomoce, urządzenia i materiały wspierające realizację zajęć dodatkowych w szkołach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Usługa obejmować będzie, przyjmowanie, przemieszczanie i 

doręczanie przesyłek towarowych do 378 szkół wraz z załadunkiem, wyładunkiem i wniesieniem do 

wskazanych pomieszczeń na podstawie protokołu przekazania, kompletów materiałów: dla szkół małych 

149 kompletów składających się z 2 paczek oznaczonych MAŁY_1, MAŁY_2; dla szkół średnich 115 

kompletów składających się z 2 paczek oznaczonych ŚREDNI_1, ŚREDNI_2; dla szkół dużych 114 

kompletów składających się z 3 paczek oznaczonych DUŻY_1, DUŻY_2, DUŻY_3;oraz dostarczenie 

Page 1 of 2

2014-05-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=105233&rok=20...



opakowań do materiałów, które zamawiający będzie pakował (część paczek będzie już zapakowana).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.16.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Przedmiot umowy jest realizowany na potrzeby projektu systemowego nr 

POKL.09.01.02-16-001/13 pn. Fascynujący świat nauki i technologii, realizowanym w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 

współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

DG TRANSPORT Magdalena Ważna, Niedźwiedzica 28, 58-321 Jugowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 27290,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  14072,50 

Oferta z najni ższą ceną: 14072,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 59122,60 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-05-15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=105233&rok=20...


